

9 maja 2013 r.



Gminnym Centrum Kultury w Jabłonninie z/s w Piotrkowie odbył się przesłuchanie Powiatowego Konkursu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej „Śpiewający słowik”. W kategorii 11-13 lat II miejsce zajął uczeń naszej szkoły Oskar Mituła (V b), dzięki czemu uzyskał nominację do Wojewódzkiego Konkursu Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej „Śpiewający Słowik”, który odbędzie się w dniach 5-6 czerwca 2013 r. w Rykach. Oskara do konkursu przygotował p. Krzysztof Mendykowski.



Oskar Mituła
ze swoim nauczycielem
p. Krzysztofem Mendykowskim

15 maja 2013 r.

R

lasa IIIb, wraz z wychowawczynią p. matgorzatą Rapa, wybrała się na wycieczkę „Śladami dawnej Bychawy”. Ich przewodnikiem był pan Marek Kuna, który bardzo ciekawie i przystępnie opowiadał o przeszłości naszego miasteczka. Trasa wycieczki biegła od parku przy ulicy 11 Listopada, wokół zalewu, przez ruiny zamku i dolinę Gąteżówki. Ostatnim punktem wyprawy był rezerwat roślinności stepowej "Podzamcze". Dzieci mogły podziwiać niektóre rośliny chronione w pełnej krasie, gdyż właśnie teraz przypada ich okres kwitnienia. Po długiej wędrówce powrócili do szkoły zmęczeni, ale wzbogaceni o nowe wiadomości dotyczące naszej Bychawy.



www.sp.bychawa.pl



www.sp.bychawa.pl

www.sp.bychawa.pl

15 maja 2013 r.



ostat rozstrzygnięty szkolny konkurs ortograficzny klas III

„Mistrz ortografii” zorganizowany przez panie: Zofię Fijotek i Matgorzatę Rapa .

Zwycięzcą konkursu został uczeń klasy IIIb – Jakub Jarzyna.

Drugie miejsce zdobył Kacper Dudek – uczeń klasy IIIb.

Miejsce trzecie zdobyło troje uczestników: Mikołaj Kowalski z klasy IIIb,
Oliwia Leszczyńska z klasy IIIc, Stanisław Zdybel z klasy IIIb.

Wyróżnienia w konkursie otrzymali:

Jagoda Korba – klasa IIIc, Zuzanna Bis – klasa IIIa, Patryk Kmiec – klasa IIIc,
Kaja Szewczyk – klasa IIIb, Adrian Kufel – klasa IIIa.



17 maja 2013 r.



Piotrkowie na murawie „Orlika”, rozegrane zostały Powiatowe

Igrzyska w mini piłce nożnej chłopców. Drużyna chłopców z naszej szkoły zajęła II miejsce.

19 maja 2013 r.



iezwycie ważnym i uroczystym dniem dla uczniów klas drugich

naszej szkoły był 19 maja 2013 r. – dzień ich Pierwszej Komunii Świętej. Natomiast w środę – 22 maja drugoklasiści w towarzystwie swoich rodziców, babć, wychowawczyń Stawomiry Wrzesińskiej, Bożeny Warda, Doroty Drażek, Elżbiety Mateckiej, pań katechetek Moniki Ziętek i Lidii Chomik oraz księdza proboszcza Andrzej Kusia udali się autokarami na pielgrzymkę do Wąwolnicy. Przepiękna pogoda, która towarzyszyła dzieciom od pierwszych prób, nie zawiodła także i w ten dzień.

Do Sanktuarium Maryjnego dotarli ok. godz. 9.50. Pierwszym punktem pielgrzymki był oczywiście sklep z pamiątkami. Dzieci tłumnie oblegały sklepik kupując aniołki, obrazki z wizerunkami świętych, różańce, figurki Matki Boskiej Kębelskiej. O godz. 10.20 w Bazylice bardzo ciekawe historie o Wąwolnicy i o niejednym odzyskanym dzięki łasce Matki Bożej Kębelskiej zdrowiu opowiedział ks. infułat Jan Pęziot. Następnie wszyscy przeszli do kaplicy Matki Bożej, gdzie – przed cudowną figurką Matki Bożej Kębelskiej – o godz. 11.00 ksiądz proboszcz Andrzej Kuś odprawił Mszę św. w intencji dzieci pierwszokomunijnych. Odświętnie ubrane dzieci z całego serca modliły się, dziękując za dar Pierwszej Komunii i prosząc o potrzebne łaski na całe swoje życie.

Po mszy św. mali pielgrzymi wraz z opiekunami zwiedzili m.in. muzeum znajdujące się w podziemiach kaplicy NMP.

Niewątpliwie cały ten pielgrzymkowy czas na długo zostanie w pamięci dzieci i ich opiekunów.



Uczniowie klasy II a /na
górze/ i IIb /na dole/
przed cudowną figurką
Matki Boskiej Kębelskiej

*Przed cudowną figurką
Matki Boskiej Kębelskiej
uczniowie klasy IIc /na
górze/ i II d wraz z
wychowawczynią
p. Elżbietą Matecką /na
dole/*



21 maja 2013 r.

Sześciu uczniów z naszej szkoły uczestniczyło - pod opieką p. Urszuli Pytlak - w powiatowych eliminacjach XXXII Małego Konkursu Recytatorskiego w Piotrowicach. Do turnieju wojewódzkiego w Lublinie zakwalifikowały się dwie uczennice: Gabriela Golik i Oliwia Asyngier - obie dziewczynki z klasy II a.

Uczniowie: Eliza Kusy klasa II c, Jakub Jarzyna klasa III b, Katarzyna Mendykowska klasa VI b - otrzymali wyróżnienia.



na zdjęciu od lewej: Eliza Kusy, Miłosz Widerlik, Katarzyna Mendykowska, Gabriela Golik, Oliwia Asyngier, Jakub jarzyna .

23 maja 2013 r.



Beżycach dziewięciu chłopców z klas III pod opieką p. Bożeny Warda, wzięto udział w etapie powiatowym XIII Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Nożnej „Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku” w kategorii dzieci do lat 10. Nasi piłkarze turniej zaczęli bardzo dobrze, wygrali mecz z Konopnicą 2:1, następnie rozgromili Prawiedniki 7:0. Niestety mecz półfinałowy z Babinem przegrali 2:4. Na szczęście mecz o III miejsce z Konopnicą rozegrali bardzo dobrze i wygrali 5:1. Tym sposobem zajęli III miejsce w turnieju. SKŁAD DRÓŻYNY: Aleks Niezabitowski /III a/, Alan Szafran /III a/, Adrian Kufel /III a/, Stanisław Zdybel /III b/, Szymon Staniec /III b/, Jakub Jarzyna /III b/, Konrad Kania /III c/, Kacper Kukuryk /III c/ i Patryk Kmiec /III c/. Chłopców przygotował do zawodów Pan Andrzej Miszczak.



23 maja 2013 r.



szkoła Podstawowa w Bychawie od dwóch lat uczestniczy w programie „Owoce w szkole”, w ramach którego dostarczane są świeże owoce i warzywa do bezpośredniego spożycia oraz soki owocowo – warzywne lub warzywne. Program ten ma na celu propagowanie zdrowego stylu życia poprzez działania towarzyszące o charakterze edukacyjnym. Wychodząc na przeciw założonym celom 23 maja 2013 r. przy współudziale Agencji Rynku Rolnego w Lublinie zorganizowaliśmy „Dzień Zdrowia”.

Naszym głównym założeniem było to, aby tego dnia poprzez naukę i zabawę uczniowie mogli poznać i przypomnieć sobie zasady zdrowego odżywiania i stylu życia. Dlatego też w organizację „Dnia Zdrowia” włączyliśmy uczniów kl. I – VI, którzy poprzez aktywne uczestnictwo w uroczystości propagowali zdrowe nawyki w wybrany przez siebie sposób. Pod kierunkiem nauczycieli i wychowawców zaprezentowali ciekawy i wesoły program na który składały się: przedstawienia teatralne, występy muzyczne, przygotowywanie i degustacja „zdrowych przekąsek” i soków, quiz, prezentacja multimedialna, marsz po zdrowie, zawody sportowe oraz konkurs plastyczny.

Dziękujemy serdecznie wszystkim miłym gościom którzy w tym dniu zechcieli przybyć na naszą uroczystość. Tego dnia gościliśmy:

- 🍌 pana Piotra Sawickiego – zastępcę Dyrektora Agencji Rynku Rolnego w Lublinie oraz panią Annę Kowalczyk i Justynę Marcinek – pracowników ARR w Lublinie,
- 🍌 pana Janusza Urbana – Burmistrza Bychawy,
- 🍌 panią Barbarę Czaplińską – kierownika Wydziału Higieny Dzieci i Młodzieży Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublinie,
- 🍌 panią Renatę Beźładę – pracownika Oddziału Oświaty Zdrowotnej i Promocji Zdrowia Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublinie,
- 🍌 panią Halinę Mazurek – stomatologa szkolnego,
- 🍌 panią Teresę Staszek – asystentkę stomatologa,
- 🍌 panią Renatę Płazę – pielęgniarkę szkolną,
- 🍌 przedstawicieli TV Lublin.

Nasza placówka od wielu lat promuje zdrowy styl życia i podejmuje działania z zakresu edukacji zdrowotnej. Uczestniczymy w takich programach jak: „Trzymaj formę”, „Szlanka mleka”, „Owoce w szkole”, „Nie pal przy mnie proszę”,

„Ratujemy i uczymy ratować”. Na terenie szkoły nie ma sklepiku z niezdrową żywnością i dystrybutorów z napojami. Uczniowie mogą korzystać z tanich i smacznych obiadów, które wydaje stołówka szkolna. Mamy nadzieję, że przygotowana uroczystość pozwoliła przybliżyć wiedzę z zakresu edukacji prozdrowotnej.

Sponsorami uroczystości byli:

- Burmistrz Bychawy,
- Urząd Marszałkowski w Lublinie,
- Agencja Rynku Rolnego w Lublinie,
- Spółdzielnia Mleczarska w Bychawie,
- Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska w Bychawie”,
- Pan Grzegorz Maryniowski – producent naturalnych soków owocowych.



O Dniu Zdrowia dla TVP Lublin wypowiedali się dyr. Szkoły podstawowej w Bychawie pani Małgorzata Tudrujek i z-ca dyr. lubelskiego oddziału Agencji Rynku Rolnego pan Piotr Sawicki - "migawki z Panoramy Lubelskiej





Zaproszeni goście i uczniowie naszej szkoły podczas części artystycznej

www.sp.bychawa.pl



www.sp.bychawa.pl



*c.d. części
artystycznej ...
oraz poczęstunek
"zdrowymi
przekąskami"*



www.sp.bychawa.pl

www.sp.bychawa.pl